



יד יצחק בן-צבי

י"ג באלול תשפ"ד
16 בספטמבר 2023

שלום רב,

הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן-צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – פרויקטור לגמר ספר השכונות - ירושלים וכל נתיבותיה 2 (להלן "הספר" ו-"הספק" בהתאמה).

שם הספק: – ד"ר אלדד ברין

מהות התקשרות: הספר נשוא הודעה זו, הינו ספר המשך לספר הדגל של המזמינה "ירושלים וכל נתיבותיה" הספר נמצא בעבודה זה זמן רב, כאשר במהלך השנים התחלפו מספר עורכים אשר היו אמונים על הבאתו לדפוס ללא הצלחה. כעת המזמינה נדרשת לסיימו עד לסוף שנת 2024. לצורך כך דרוש פרויקטור לצורך הבאה לסיום של כתיבה ועריכה של הספר במהירות במהלך פרק הזמן הקצר שנותר. במסגרת ההתקשרות ידרש הספק בין היתר לבצע את המשימות הבאות:

1. גמר איסוף התמונות ב-20 הסיורים שנותרו – כולל צילום תמונות בשטח בחלק מן המסלולים.
2. קביעת מיקומם של התמונות בטקסט של המסלולים שנותרו, הוספת כיתובים לתמונות והכנת הספר לעימוד על יד הגרפיקאי.
3. עבודה צמודה מול הגרפיקאי בעיצוב שני כרכי הספר (קביעת גודל התמונות, החלפת תמונות במידת הצורך) ועיצוב העטיפה.
4. הגהה מקיפה של הספר המעומד (כולל בדיקת האינדקס שיעשה על ידי גורם חיצוני).
5. הכנת פרק "מקורות האיוורים".
6. בדיקה אחרונה של העתקי השמש של הספר לפני ההדפסה.

ד"ר אלדד ברין, הוא גיאוגרף היסטורי ומורה דרך. הוא נחשב לאחד המרצים והמדריכים הידועים והמנוסים בירושלים כיום. ספרו של איכלוס ירושלים הישראלית בשנים 1948-1967 זכה בפרס הלוי וייצא לאור בקרוב בהוצאת יד בן-צבי. הוא פיתח בשנים האחרונות את ההדרכה בחלק ניכר בשכונות העיר (בעיקר הפחות מוכרות) ברמה גבוהה מאוד. הוא הכין סיורים וירטוראליים חדשניים, העביר השתלמויות מורי דרך ואצר תערוכה על נמל התעופה עטרות – נמל התעופה של ירושלים מתקופת המנדט ועד שנות אלפיים.





יד יצחק בן־צבי

לאלדד יש ידע ייחודי רב בכל מה שנוגע לאיסוף תמונות ומסמכים בנושא ירושלים בארכיונים פיזיים ווירטואליים. הוא גם מכיר את הספרות העניפה שנכתבה על ירושלים והוא פנוי לבצע את השירותים במהלך החודשים הקרובים.

תקופת ההתקשרות: כחצי שנה

אומדן שווי ההתקשרות: 35,000 ₪ + מע"מ.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום 6 באוקטובר 2024 ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: michal@ybz.org.il לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן־צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן־צבי (התשכ"ט - 1969

